Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е     №  177
XXXVШ сессии II созыва

от  05 июня 2013 года

Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Пяозерского

городского поселения на 2013-2014 годы
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пяозерского городского поселения, находящимся в собственности Пяозерского городского поселения, утвержденным Решением Совета Пяозерского городского поселения от 15.07.2009г. № 191
Совет Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Пяозерского городского поселения на 2013-2014 годы (Приложение).

Глава Пяозерского

городского поселения                                                                          Т.Ф.Гусельникова